
お得意先各位 

 

『『『『メディマットメディマットメディマットメディマット
 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さてこのたび、誠に勝手ながら『

たので、お知らせ致します。ご質問やご不明な点がございましたら、ご遠慮なく弊社営業担当者まで

お問合せ下さい。 

弊社では、より一層品質とサービスの向上に努力をいたす所存でございますので、今後とも従来に

増してご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

 

【対象商品・変更予定時期】【対象商品・変更予定時期】【対象商品・変更予定時期】【対象商品・変更予定時期】    

 品番 

① 84268 ﾒﾃﾞｨﾏｯﾄ ﾗｲﾄ

② 84256 ﾒﾃﾞｨﾏｯﾄ 

③ 84262 ﾒﾃﾞｨﾏｯﾄ ﾗｲﾄ

④ 84263 ﾒﾃﾞｨﾏｯﾄ ﾗｲﾄ

⑤ 84264 ﾒﾃﾞｨﾏｯﾄ ﾗｲﾄ

⑥ 84265 ﾒﾃﾞｨﾏｯﾄ ﾗｲﾄ

※販売状況により、変更時期は前後することがございます。

 

【変更内容】【変更内容】【変更内容】【変更内容】    

●個装 梱包方法 

  ・製品を個装袋へ入れる向きを変更

 現行

 画像 

梱包

方法 

 

 

※品番や品名、JAN コード、その他仕様

 

オオサキメディカル株式会社

メディマットメディマットメディマットメディマット    ライトライトライトライト』変更のお知らせ』変更のお知らせ』変更のお知らせ』変更のお知らせ    

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

『メディマット ライト』を下記のように変更させていただく事となりまし

ご質問やご不明な点がございましたら、ご遠慮なく弊社営業担当者まで

弊社では、より一層品質とサービスの向上に努力をいたす所存でございますので、今後とも従来に

増してご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

品名 JAN 

ﾗｲﾄ 3345 100 枚入 4971032842684 

 ﾗｲﾄ 6090 30 枚入 4971032842561 

ﾗｲﾄ 90120 10 枚入 4971032842622 

ﾗｲﾄ 90150 10 枚入 4971032842639 

ﾗｲﾄ 90180 10 枚入 4971032842646 

ﾗｲﾄ 90200 10 枚入 4971032842653 

※販売状況により、変更時期は前後することがございます。 

変更したため、開封口から 1 枚ずつ取り出しやすくなります

現行 変更後

横から見た図 画像 

 

 

 
折り畳んだ

“わ”が 

下側にある 

 

、その他仕様に変更はございません。 

 

 

- 1/1- 

2019 年 8月吉日 

オオサキメディカル株式会社 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

を下記のように変更させていただく事となりまし

ご質問やご不明な点がございましたら、ご遠慮なく弊社営業担当者まで

弊社では、より一層品質とサービスの向上に努力をいたす所存でございますので、今後とも従来に

敬具 

 

変更予定時期 

2019 年 12 月下旬 

2019 年 9 月下旬 

2019 年 11 月下旬 

2019 年 10 月中旬 

2019 年 10 月中旬 

2019 年 12 月下旬 

取り出しやすくなります。 

変更後 

横から見た図 

 

 

 
折り畳んだ

“わ”が 

上側にある 

以上 


